
ROZHOVOR

...Ó MartinVráblík
Česk , top slalomár vyhrál Univerziádu a pouze smůla ho 
. lori dělila od vytoužených bodů ze Světového poháru. 
Moti /асе má stále dost, získal potřebný nadhled, a tak si 
stanovuje vysoké cíle.

SPORT

Aare, sjezdařské drama
~aké na letošním mistrovství světa v alpském lyžování 
poutal nejvíce pozornosti sjezd mužů. Atraktivní podívaná 
se zajímavým zákulisím je už několik let denním chlebem 
i Janu Hudcovi - Kanaďanovi s českou krví.

... l'é: MS v biatlonu - poda
řený šampionát
Michal Šlesingr všechny šokoval na světovém šampionátu 
biatlonistů. Italské podnebí mu vyloženě vyhovovalo.

...16 Kauza jménem Vklonění
Je náklon dc oblouku špatným, správným, nebo dokonce 
nutným prvkem lyžařské techniky? Otázka, která stále 
rozděluje lyžařské odborníky.

• • • 18 Tour de Ski
Už dlouho na sebe běžecké lyžování nepoutalo tolik



pozornosti, jako v průběhu premiérového seriálu závodů 
Tour de Ski.

ně, tentokrát i s bonusovým závodem SKI MAGAZÍN CROSS 
na samý závěr.

... 3^ Z lyží rovnou na kolo
A nebo také obráceně. Ježdění na kole se s lyžováním vždy 
výborně doplňovalo, dnes však toto spojení dostává ještě další 
rozměr.

...60 Buďte zase ve formě!
Prodělali jste vážné zranění kolena? Nic není ztraceno, jen to 
chce pevnou vůli a rozum do hrsti.

3x skvělý výlet
Tri tipy na báječné túry - Švýcarsko, Itálie, Německo, všude se 
dá zažít krásný den, jen vědět kdy a kam vyrazit.

... 66 LFX: Kavkaz
Omrzely vás upravené sjezdovky a zalidněné restaurace? 
Chcete zažít opravdovou zimu v nespoutané přírodě? Jeďte na 
Kavkaz, proniknete až ke kořenům.

...26 Sapporo 2007
Světový šampionát v klasickém lyžování je díky specifické
mu japonskému podnebí velkou neznámou. Kdo vyzraje 
na počasí, získá medaili.

...20 Ach ty laviny
Toulání se zasněženou krajinou, sjíždění divokých strání, to vše 
může být fantastický zážitek. Má to ale jeden háček, a tím jsou 
laviny. Chcete se v nich vyznat? OK, ale buďte velmi opatrní!

OSOBNOST

... <24 Jan Weisshäutel
Bývalý reprezentant, dnes úspěšný obchodník je již několik 
let patronem českého běžeckého lyžování.

VÝBAVA

...34 Touringové lyže
Lyže, se kterými přežijete úplně všechno a navíc ještě pár 
tipů na vybavení, jež vám může zpříjemnit den, ale také 
zachránit život.

MAGAZÍN

... 28 Derby de La Meij<
Hromadný sjezd organizovaný každoročně ve francouz
ském středisku La Grave už zdaleka není jen sportovním 
podnikem.

... 32 Český pohár ve skicrossu
Opět se rozbíhá seriál závodů v atraktivní lyžařské disciplí-

MODA

...74 Sestřenice ... po dvaceti
letech

Vzrušující fotosérie z produkce Starshot. Takto to vypadá, když 
si na hory vyrazí dámy!

CESTOVÁNÍ
82 Sulden 
86 Flaine 
90 Pitztal 
94 Harrachov 
98 Vítkovice v Krkonoších 

100 Laponsko

...A NAVÍC
52 Král Bílé stopy 
79 Aktuality 

103 Lyžařské adresy


